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TOFD, 250 Engelli Bireye Özgürlük Armağan Etti! 
 

 
 
Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD), Wheelchair Foundation ile gerçekleştirmiş olduğu iş 
birliği neticesinde teslim aldığı tekerlekli sandalyeleri ihtiyaç sahibi engelli bireylere teslim etti. 
Tekerlekli Sandalye Dağıtım Töreni 19 Eylül Salı günü TOFD Genel Merkezinde gerçekleştirildi. 

 
             
19 Eylül 2023 / İstanbul – Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD) kurulduğu günden bugüne engelli 
bireylerin sosyal hayata katılımının önemini anlatmak ve farkındalık yaratmak amacı ile pek çok çalışma ve 
etkinliğe imza atmaktadır. Engelli bireylerin sosyal hayata katılımında büyük önem taşıyan bir medikal malzeme 
olan tekerlekli sandalye için TOFD yıl içerisinde birçok kez tekerlekli sandalye töreni gerçekleştirmektedir. 
 
TOFD, 19 Eylül Salı günü genel merkezinde gerçekleştirmiş olduğu Tekerlekli Sandalye Dağıtım Töreni’nde 
Wheelchair Foundation ile iş birliği neticesinde derneğe ulaşan 250 tekerlekli sandalyenin 150 adedini ihtiyaç 
sahibi bireylerle buluşturdu. 100 adet tekerlekli sandalyenin ise deprem bölgesindeki ihtiyaç sahibi engelli 
bireylere teslim edilecek olduğunun vurgulandığı törende engelli bireyler için tekerlekli sandalyenin özgürlük 
anlamı taşıdığına bir kere daha dikkat çekildi. 
 
 
Törende açılış konuşmasını gerçekleştiren TOFD Genel Başkanı Semra Çetinkaya, TOFD olarak toplumu 
omurilik felci konusunda bilgilendirmek amacının önemine dikkat çekerek, engelli bireylerin günlük hayatta 
yaşadığı sıkıntılar hakkında açıklamalarda bulundu. Çetinkaya, “Engelli bireyler günlük hayatta işe, okula, 
arkadaşıyla buluşmaya giderken birçok mimari engelle karşılaşıyor. Karşılaşmış oldukları mimari engeller 
yüzünden birçok engelli birey varacağı noktaya ya geç varıyor ya da yolun yarısında evine geri dönmek 
durumunda kalıyor. Bazı engelli bireyler sırf bu mimari engeller nedeniyle evden çıkmamayı, sosyal hayata 
katılmamayı tercih ediyor. Sizler de bu engellerin önüne geçmek için yollarda görmüş olduğunuz engelleri 
buradaengellendim.com aracılığı ile bizler ile paylaşabilirsiniz.” ifadelerini sözlerine ekledi.  
 
TOFD Genel Başkan Yardımcısı Fatih Sinav TOFD’nin yıl içerisinde eğitim, istihdam, erişebilirlik, hak 
savunuculuğu ve sosyal destek konularını içeren birçok etkinlik ve projeye imza attığının altını çizdi. Sinav 
gerçekleştirdiği konuşmada, “Bugün burada 150 ihtiyaç sahibi engelli bireyin hayatına dokunduk ve dokunmaya 
devam edeceğiz. 6 Şubat’ta deprem felaketinin gerçekleştiği günden bugüne TOFD olarak her daim saha 
çalışmalarımızı gerçekleştirdik. Fondan kalan 100 adet tekerlekli sandalyeyi ise deprem bölgesindeki ihtiyaç 
sahibi engelli bireylere ulaştıracağız” dedi. 
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